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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
17.05.2025 - 18:25 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 1:00.17 Wiekiera Dawid 02407 Lublin 01.05.2025
Rekordy Opolszczyzny 19 + 1:00.17 Wiekiera Dawid 02407 Lublin 01.05.2025
Rekordy Opolszczyzny 18 1:05.81 Stachura Maciej 00107 Novara (ITA) 21.03.2009
Rekordy Opolszczyzny 17 1:06.19 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.07.2018
Rekordy Opolszczyzny 16 1:06.91 Guzy Marcel 00407 Opole 16.07.2017
Rekordy Opolszczyzny 15 1:08.12 Wasztyl Kacper 01507 Lublin 15.07.2023
Rekordy Opolszczyzny 14 1:10.04 Wasztyl Kacper 01507 Opole 30.10.2022
Rekordy Opolszczyzny 13 1:17.96 Tupko Jakub 01707 Gliwice 11.11.2023
Rekordy Opolszczyzny 12 1:22.77 Maystrenko Michal 00107 Opole 06.06.2015
Rekordy Opolszczyzny - 11 1:28.52 Tupko Jakub 01707 Opole 12.06.2021
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:48.99 142
2. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:49.48 140
3. Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:56.32 116
4. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 2:03.11 98
5. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 2:05.37 93

DYSKW. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

DYSKW. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:54.93
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.

12 - 13 lat

1. Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:15.74 423
2. Szweblik Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1:22.05 333
3. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.39 329
4. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:24.91 300
5. Raszka Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 1:27.06 278
6. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.80 237
7. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 1:32.49 232
8. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.41 225
9. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 1:34.86 215

10. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:44.83 159
11. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:53.55 125
12. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 2:01.16 103

14 lat

1. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:15.86 421
2. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.03 418
3. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.83 222
4. Antonów Jakub 11 Delfin Prudnik 1:41.93 173
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m klasyczny

15 - 16 lat

1. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.15 533
2. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 1:15.03 435
3. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.83 422
4. Tenderowicz Michał 10 MUKS Gilus Gilowice 1:17.76 391
5. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.24 356
6. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:21.48 340
7. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 1:28.35 266

17 - 18 lat

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.64 594
2. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:11.44 504
3. Włodarczak Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 1:12.21 488
4. Przystał Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:14.13 451
5. Małek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:14.67 442

Open

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.64 594
2. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.15 533
3. Formas Sławomir 69 MUKS Gilus Gilowice 1:10.87 517
4. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:11.44 504
5. Włodarczak Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 1:12.21 488
6. Przystał Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:14.13 451
7. Małek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:14.67 442
8. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 1:15.03 435
9. Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:15.74 423

10. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.83 422
11. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:15.86 421
12. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.03 418
13. Tenderowicz Michał 10 MUKS Gilus Gilowice 1:17.76 391
14. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.24 356
15. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:21.48 340
16. Szweblik Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1:22.05 333
17. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.39 329
18. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:24.91 300
19. Raszka Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 1:27.06 278
20. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 1:28.35 266
21. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.80 237
22. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 1:32.49 232
23. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.41 225
24. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.83 222
25. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 1:34.86 215
26. Antonów Jakub 11 Delfin Prudnik 1:41.93 173
27. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:44.83 159
28. Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:48.99 142
29. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:49.48 140
30. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:53.55 125
31. Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:56.32 116
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 2:01.16 103
33. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 2:03.11 98
34. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 2:05.37 93

DYSKW. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

DYSKW. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:54.93
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.

11 lat i młodsi, OOZP

1. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:49.48 140
2. Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:56.32 116
3. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 2:03.11 98
4. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 2:05.37 93

DYSKW. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

DYSKW. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:54.93
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.

12-13 lat, OOZP

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.39 329
2. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:24.91 300
3. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.80 237
4. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 1:32.49 232
5. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.41 225
6. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 1:34.86 215
7. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:44.83 159
8. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:53.55 125
9. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 2:01.16 103

14 lat, OOZP

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.03 418
2. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.83 222
3. Antonów Jakub 11 Delfin Prudnik 1:41.93 173

15-16 lat, OOZP

1. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.15 533
2. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.83 422
3. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.24 356
4. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:21.48 340
5. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 1:28.35 266
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m klasyczny

17-18 lat, OOZP

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.64 594

Open, OOZP

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.64 594
2. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.15 533
3. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.83 422
4. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.03 418
5. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.24 356
6. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:21.48 340
7. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.39 329
8. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:24.91 300
9. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 1:28.35 266

10. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:31.80 237
11. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 1:32.49 232
12. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.41 225
13. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.83 222
14. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 1:34.86 215
15. Antonów Jakub 11 Delfin Prudnik 1:41.93 173
16. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:44.83 159
17. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:49.48 140
18. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:53.55 125
19. Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:56.32 116
20. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 2:01.16 103
21. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 2:03.11 98
22. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 2:05.37 93

DYSKW. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

DYSKW. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:54.93
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego.


